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Gigasun tecknar fem nya order i Kina värda 36 
MSEK över avtalets löptid

Gigasuns helägda dotterbolag i Kina har tecknat fem avtal med kinesiska industribolag bolag 
gällande installation av solenergianläggningar med en total kapacitet på cirka 3,8 megawatt 
(MW). Anläggningarna förväntas generera årliga intäkter på cirka 1,8 MSEK från försäljning av 
el, vilket motsvarar ett totalt ordervärde om cirka 36 MSEK över avtalets 20-åriga löptid.

Investeringen i anläggningarna uppgår till cirka 14,4 MSEK och projektet planeras att påbörjas 
under första kvartalet 2026. Anläggningarna kommer att ägas och drivas av Gigasuns dotterbolag 
och beräknas minska koldioxidutsläppen med cirka 1 400 ton per år. Projekten är fullt kommersiellt 
gångbara utan behov av statliga subventioner.

Solenergianläggningarna kommer att uppföras i ChongQing.

VD Max Metelius kommenterar:
”Trots hård konkurrens fortsätter Gigasun att ta nya affärer i Kina. Den kinesiska marknaden 
fortsätter att presentera attraktiva möjligheter för Gigasun som expanderar sin närvaro till staden 
ChongQing. Tidigare har ChongQing inte varit intressant för investerare i solenergi på grund av 
lägre solinstrålning, men med de sjunkande kostnaderna för att bygga solenergianläggningar 
öppnar sig även detta område för vår affärsmodell”

För mer information, vänligen kontakta:

Max Metelius, VD Gigasun AB (publ)
Tel: 072 316 04 44
E-post: max.metelius@gigasun.se

Stefan Salomonsson, CFO Gigasun AB (publ)
Tel: 070 220 80 00
E-post: stefan.salomonsson@gigasun.se

Certified Advisor är FNCA Sweden AB
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Om verksamheten

Gigasun bedriver verksamhet i Kina genom dess helägda dotterbolag Advanced SolTech 
Renewable Energy (Hangzhou) Co. Ltd (” , Longrui Solar Energy (Suqian) Co. Ltd (” ”) och ASRE”) SQ
Suqian Ruiyan New Energy Co., Ltd. (“ ”).RY

Affärsmodellen består i att finansiera, installera, äga och förvalta solenergianläggningar på kunders 
tak i Kina. Kunden betalar inte för anläggningen, utan förbinder sig i stället att under ett 20-årigt 
avtal köpa den el som anläggningen producerar. Löpande intäkter kommer från försäljningen av el 
till kunderna samt statliga subventioner.

Målet är att nå en installerad kapacitet på 1 000 megawatt (MW) på medellång sikt.
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